barons, chevaliers, villes, bourgs et villages du comté de Toulouse. —
Engagement du comté de Millau par le roi Jacques d'Aragon en 1204.

— Statuts de Raymond VII contre les hérétiques. 70 titres, de 1204 à

1243. (Il n'en reste que 18.)

Pages vii-lviii. Table du Registrum. « Incipiunt rubrice et numeri

de ista littera B. n

Page li. « Sub ista littera F sunt hae rubricae instrumentorum per

hune numerum... »

Page liv. « Hae cartae inferius indicatae a numéro XIX usque ad

numerum LXX desunt nec inveniri potuerunt. Carta Agenensis civi-

tatis super juramento fidelitatis. — Carta Tholosae, etc.. »

Page 1. « Incipit registrum. » B 1. « De quittatione civitatum et

(vice) comitatus Xemausensis et Agathensis facta comiti Montisfortis a

(vice) comité Nemausensis et Agatbensis civitatum. — In nomine

Domini, anno nativitatis ejusdem M CC° XIV , etc. »

Page 195 (C 1). " De donatione facta a comité Montisfortis epi-

scopo Uticensi et de hiis quae cornes Tholosae habebat apud Ucetiam et

in multis castris. (Videatur, quia magnum est, et est suspectum, quia

caret sigillo comitis Montisfortis.) »
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Page 289 (D 1). « Qualiter cornes Monlisfortis divisit Carcassonam,

et de inimicis vicecomitis Xarbouensis. — Serenissimo atque piissimo

domino Ludovico, Dei gratia illustri Franeorum régi... »

Page 712 (E 1). « Littera super hommagio facto a rege Arragonum

pro fundo villarum de Montepessulano et de Latas episeopo Magalo-

nensi. — Certum est et iudubitatum quod Jacobus, Dei gratia illuslris

rex Arragonum... »

Page 1001 (FI). « De pactis H., quondam comitis Tbolosani, post

altimam guerram, et quod omnia sint in eo statu quo erant quando

dictam guerram incepit. — Movcrint universi, etc., quod nos II., Dei

gratia cornes Tholosae... »

Page 1079. « Incipiunt statuta doinini Régis. — Ludovicus, etc.

Ex debito regiae potestatis... » 1254. (Imprimés, Ordonnances, t. I,

p. 67.)

Page 1097. « Ludovicus, etc. Cupientcs... » Avril 1228. — (Im-

primé, Ordonnances, I, p. 50.)

Page 1102. « Ludovicus, etc. Cum ex mandatonostri...» Avril 1259.

Page 1113. « Pbilippus, etc. Xostrorum zelantes... n 23 octo-

bre 127 4. — (Imprimé, Ordonnances, I, p. 300.)

Page 1116. « Pbilippus, etc. Extirpare volentes... » 23 octo-

bre 1274. — (Imprimé, Ordonnances, I, p. 299.)

Page 1119. « Pbilippus, etc. Proptcr dubietates que fréquenter

emergunt, et ne juridictio dominorum aut comitum ex boc aliquatenus

usurpetur. .. » (Octobre, sine anno.)